
WOJEWÓDZK I SZPITAL SPE CJALISTYCZNY   
 im.  św.  Rafała  w Czerwonej Górze  

 

 
 Strona 1 z 3  

ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny    
tel.: 041 34-655-45, fax.: 041 34-655-67      
www.czerwonagora.pl   czerwonagora@czerwonagora.pl 
KRS: 0000009315   NIP 959 12 89 964  Regon: 000296213  

  
Certyfikat Akredytacyjny 

nr 2014/2 

Chęciny, dn. 12-04-2017 r. 
Numer sprawy: ZP-350-2017  
  

IINNFFOORRMMAACCJJAA  ZZ  OOTTWWAARRCCIIAA  OOFFEERRTT  
  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny,   

ul. Czerwona Góra 10, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawa produktów medycznych do sterylizacji”, numer sprawy ZP-350-

2017, wpłynęły następujące oferty: 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 1: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty 
Termin 
zapłaty 

2. 

Konsorcjum: 
Lider: CitoNet- Kraków S.A. 
Członek: 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

Lider: 
ul. Gromadzka 52 
30-719 Kraków 
Członek: 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

38 463,12 zł 60 dni  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości:  39 033,71 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 2: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty Termin zapłaty 

1. MEDIA- MED. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

8 492,47 zł 60 dni  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości: 8 814,77 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 3: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty 
Termin 
zapłaty 

4. 3M Poland Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117 
Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

80 614,44 zł 60 dni  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości:  81 662,43 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 4: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty Termin zapłaty 

3. AMED Biuro Techniczno- 
Handlowe  

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

26 423,01 zł 30 dni  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości: 27 708,48 zł. 



WOJEWÓDZK I SZPITAL SPE CJALISTYCZNY   
 im.  św.  Rafała  w Czerwonej Górze  

 

 
 Strona 2 z 3  

ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny    
tel.: 041 34-655-45, fax.: 041 34-655-67      
www.czerwonagora.pl   czerwonagora@czerwonagora.pl 
KRS: 0000009315   NIP 959 12 89 964  Regon: 000296213  

  
Certyfikat Akredytacyjny 

nr 2014/2 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 5: nie złożono żadnej oferty 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości:  738,48 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 6: nie złożono żadnej oferty 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości:  517,48 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 7: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty Termin zapłaty 

1. MEDIA- MED. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

6 381,72 zł 60 dni  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości: 6 464,68 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 8: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty 
Termin 
zapłaty 

2. 

Konsorcjum: 
Lider: CitoNet- Kraków S.A. 
Członek: 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

Lider: 
ul. Gromadzka 52 
30-719 Kraków 
Członek: 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

67 549,68 zł 60 dni  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości:  7 967,49 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 9: nie złożono żadnej oferty 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości:  29,54 zł. 

Zbiorcze zestawienie ofert dla części nr 10: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty 
Termin 
zapłaty 

1. MEDIA- MED. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

11 122,05 zł 60 dni  

4. 3M Poland Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117 
Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

5 382,72 zł 60 dni  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, kwotę brutto w wysokości:  7 156,66 zł. 

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału                      
w postępowaniu, Wykonawca jest zobowiązany do złożenia w terminie 3 dni od zamieszczenia na 
stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, tj. do dnia 18-04-2017r., następującego 
oświadczenia: 
1. Oświadczenie wykonawcy o braku przynależności lub przynależności do grupy kapitałowej: 

1.1. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 



WOJEWÓDZK I SZPITAL SPE CJALISTYCZNY   
 im.  św.  Rafała  w Czerwonej Górze  

 

 
 Strona 3 z 3  

ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny    
tel.: 041 34-655-45, fax.: 041 34-655-67      
www.czerwonagora.pl   czerwonagora@czerwonagora.pl 
KRS: 0000009315   NIP 959 12 89 964  Regon: 000296213  

  
Certyfikat Akredytacyjny 

nr 2014/2 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

1.2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 SIWZ (forma dokumentu – oryginał). 


